
ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE

1 COLI GIOIA ASD DON BASTIANINI 8/30/2017 10.00 0.550 9.450 10.00 0.500 9.500 10.00 0.250 9.750 28.700
2 GABRIELLI DAISY ASD DON BASTIANINI 1/12/2017 10.00 0.725 9.275 10.00 0.750 9.250 10.00 0.175 9.825 28.350
3 MONTECCHIANI ADELE ASD DON BASTIANINI 10/3/2017 10.00 1.050 8.950 10.00 0.450 9.550 10.00 0.600 9.400 27.900
4 GABRIELLI GIULIA ASD DON BASTIANINI 5/4/2017 10.00 0.800 9.200 10.00 0.650 9.350 10.00 1.000 9.000 27.550
5 LEKA CLARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 4/8/2019 10.00 0.450 9.550 10.00 0.500 9.500 8.00 1.300 6.700 25.750
6 IANDOLI CHIARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 1/8/2018 10.00 0.600 9.400 10.00 0.500 9.500 8.00 1.500 6.500 25.400
7 MORINI MARINA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 12/23/2017 9.00 0.450 8.550 9.00 0.300 8.700 8.00 1.500 6.500 23.750

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL
1 LEKA CLARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 4/8/2019 10.00 0.450 9.550
2 COLI GIOIA ASD DON BASTIANINI 8/30/2017 10.00 0.550 9.450
3 IANDOLI CHIARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 1/8/2018 10.00 0.600 9.400
4 GABRIELLI DAISY ASD DON BASTIANINI 1/12/2017 10.00 0.725 9.275
5 GABRIELLI GIULIA ASD DON BASTIANINI 5/4/2017 10.00 0.800 9.200
6 MONTECCHIANI ADELE ASD DON BASTIANINI 10/3/2017 10.00 1.050 8.950
7 MORINI MARINA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 12/23/2017 9.00 0.450 8.550

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR
1 MONTECCHIANI ADELE ASD DON BASTIANINI 10/3/2017 10.00 0.450 9.550
2 LEKA CLARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 4/8/2019 10.00 0.500 9.500
3 IANDOLI CHIARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 1/8/2018 10.00 0.500 9.500
4 COLI GIOIA ASD DON BASTIANINI 8/30/2017 10.00 0.500 9.500
5 GABRIELLI GIULIA ASD DON BASTIANINI 5/4/2017 10.00 0.650 9.350
6 GABRIELLI DAISY ASD DON BASTIANINI 1/12/2017 10.00 0.750 9.250
7 MORINI MARINA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 12/23/2017 9.00 0.300 8.700

CORPO LIBERO

TRAVE

CATEGORIA PULCINE - PROGRAMMA LARGE
PER I PROGRAMMI MEDIUM E LARGE (TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 ATTREZZI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO
1 GABRIELLI DAISY ASD DON BASTIANINI 1/12/2017 10.00 0.175 9.825
2 COLI GIOIA ASD DON BASTIANINI 8/30/2017 10.00 0.250 9.750
3 MONTECCHIANI ADELE ASD DON BASTIANINI 10/3/2017 10.00 0.600 9.400
4 GABRIELLI GIULIA ASD DON BASTIANINI 5/4/2017 10.00 1.000 9.000
5 LEKA CLARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 4/8/2019 8.00 1.300 6.700
6 IANDOLI CHIARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 1/8/2018 8.00 1.500 6.500
7 MORINI MARINA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 12/23/2017 8.00 1.500 6.500

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot.  
MT

1 GABRIELLI DAISY ASD DON BASTIANINI 1/12/2017 21.00 0.850 20.150
2 MONTECCHIANI ADELE ASD DON BASTIANINI 10/3/2017 20.50 0.650 19.850
3 COLI GIOIA ASD DON BASTIANINI 8/30/2017 20.50 0.650 19.850
4 GABRIELLI GIULIA ASD DON BASTIANINI 5/4/2017 20.50 0.800 19.700

VOLTEGGIO

MINITRAMPOLINO



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE

1 BOSCAGLI DARIA ASD WHITE GYM AMIATA 12/18/2015 10.00 0.400 9.600 10.00 0.150 9.850 10.00 0.500 9.500 28.950
2 ROMITI AURORA POL. BARBANELLA UNO ASD 3/31/2015 10.00 0.450 9.550 10.00 0.250 9.750 10.00 0.550 9.450 28.750
3 LAGHI MARGOT ASD WHITE GYM AMIATA 6/26/2015 10.00 0.150 0.100 9.750 10.00 0.350 9.650 10.00 0.800 9.200 28.600
4 DI GREGORIO MIRIAM POL. BARBANELLA UNO ASD 5/11/2015 10.00 0.475 9.525 10.00 0.250 9.750 10.00 0.800 9.200 28.475
5 SOLARI GAIA ASD DON BASTIANINI 8/23/2015 10.00 0.450 9.550 10.00 0.800 9.200 10.00 1.000 9.000 27.750
6 COPPI ARIANNA ASD WHITE GYM AMIATA 8/2/2015 10.00 0.450 0.100 9.450 10.00 0.400 9.600 10.00 1.300 8.700 27.750
7 MONTECCHIANI GAIA ASD DON BASTIANINI 11/3/2015 10.00 1.300 8.700 10.00 0.700 9.300 10.00 0.575 9.425 27.425
8 GORI EMILIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 8/27/2015 10.00 0.800 9.200 10.00 1.100 8.900 10.00 0.750 9.250 27.350
9 BOZZI CAMILLA ASD POLISPORTIVA PULCINI 10/7/2015 10.00 1.150 8.850 10.00 0.800 9.200 10.00 0.800 9.200 27.250

10 MANCINI AGATA ASD WHITE GYM AMIATA 7/12/2015 10.00 0.525 9.475 10.00 0.550 9.450 9.00 0.750 8.250 27.175
11 COLI NICOLE ASD DON BASTIANINI 3/5/2016 10.00 1.375 8.625 10.00 1.050 8.950 10.00 0.600 9.400 26.975
12 MONTANA VIRGINIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/11/2015 10.00 0.950 9.050 10.00 1.200 8.800 9.00 1.200 7.800 25.650
13 CASALINI BIANCA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/13/2016 10.00 0.800 9.200 10.00 1.250 8.750 8.00 2.200 5.800 23.750
14 LEKA CLOE CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 1/29/2015 10.00 1.000 9.000 10.00 1.150 8.850 10.00 10.000 0.000 17.850

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL
1 LAGHI MARGOT ASD WHITE GYM AMIATA 6/26/2015 10.00 0.150 0.100 9.750
2 BOSCAGLI DARIA ASD WHITE GYM AMIATA 12/18/2015 10.00 0.400 9.600
3 SOLARI GAIA ASD DON BASTIANINI 8/23/2015 10.00 0.450 9.550
4 ROMITI AURORA POL. BARBANELLA UNO ASD 3/31/2015 10.00 0.450 9.550
5 DI GREGORIO MIRIAM POL. BARBANELLA UNO ASD 5/11/2015 10.00 0.475 9.525
6 MANCINI AGATA ASD WHITE GYM AMIATA 7/12/2015 10.00 0.525 9.475
7 COPPI ARIANNA ASD WHITE GYM AMIATA 8/2/2015 10.00 0.450 0.100 9.450
8 CASALINI BIANCA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/13/2016 10.00 0.800 9.200
9 GORI EMILIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 8/27/2015 10.00 0.800 9.200

10 MONTANA VIRGINIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/11/2015 10.00 0.950 9.050
11 LEKA CLOE CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 1/29/2015 10.00 1.000 9.000
12 BOZZI CAMILLA ASD POLISPORTIVA PULCINI 10/7/2015 10.00 1.150 8.850
13 MONTECCHIANI GAIA ASD DON BASTIANINI 11/3/2015 10.00 1.300 8.700
14 COLI NICOLE ASD DON BASTIANINI 3/5/2016 10.00 1.375 8.625

CORPO LIBERO

CATEGORIA LUPETTE - PROGRAMMA LARGE
PER I PROGRAMMI MEDIUM E LARGE (TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 ATTREZZI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR

1 BOSCAGLI DARIA ASD WHITE GYM AMIATA 12/18/2015 10.00 0.150 9.850
2 DI GREGORIO MIRIAM POL. BARBANELLA UNO ASD 5/11/2015 10.00 0.250 9.750
3 ROMITI AURORA POL. BARBANELLA UNO ASD 3/31/2015 10.00 0.250 9.750
4 LAGHI MARGOT ASD WHITE GYM AMIATA 6/26/2015 10.00 0.350 9.650
5 COPPI ARIANNA ASD WHITE GYM AMIATA 8/2/2015 10.00 0.400 9.600
6 MANCINI AGATA ASD WHITE GYM AMIATA 7/12/2015 10.00 0.550 9.450
7 MONTECCHIANI GAIA ASD DON BASTIANINI 11/3/2015 10.00 0.700 9.300
8 BOZZI CAMILLA ASD POLISPORTIVA PULCINI 10/7/2015 10.00 0.800 9.200
9 SOLARI GAIA ASD DON BASTIANINI 8/23/2015 10.00 0.800 9.200

10 COLI NICOLE ASD DON BASTIANINI 3/5/2016 10.00 1.050 8.950
11 GORI EMILIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 8/27/2015 10.00 1.100 8.900
12 LEKA CLOE CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 1/29/2015 10.00 1.150 8.850
13 MONTANA VIRGINIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/11/2015 10.00 1.200 8.800
14 CASALINI BIANCA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/13/2016 10.00 1.250 8.750

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO

1 BOSCAGLI DARIA ASD WHITE GYM AMIATA 12/18/2015 10.00 0.500 9.500
2 ROMITI AURORA POL. BARBANELLA UNO ASD 3/31/2015 10.00 0.550 9.450
3 MONTECCHIANI GAIA ASD DON BASTIANINI 11/3/2015 10.00 0.575 9.425
4 COLI NICOLE ASD DON BASTIANINI 3/5/2016 10.00 0.600 9.400
5 GORI EMILIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 8/27/2015 10.00 0.750 9.250
6 BOZZI CAMILLA ASD POLISPORTIVA PULCINI 10/7/2015 10.00 0.800 9.200
7 LAGHI MARGOT ASD WHITE GYM AMIATA 6/26/2015 10.00 0.800 9.200
8 DI GREGORIO MIRIAM POL. BARBANELLA UNO ASD 5/11/2015 10.00 0.800 9.200
9 SOLARI GAIA ASD DON BASTIANINI 8/23/2015 10.00 1.000 9.000

10 COPPI ARIANNA ASD WHITE GYM AMIATA 8/2/2015 10.00 1.300 8.700
11 MANCINI AGATA ASD WHITE GYM AMIATA 7/12/2015 9.00 0.750 8.250
12 MONTANA VIRGINIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/11/2015 9.00 1.200 7.800
13 CASALINI BIANCA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/13/2016 8.00 2.200 5.800
14 LEKA CLOE CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 1/29/2015 10.00 10.000 0.000

TRAVE

VOLTEGGIO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot.  
MT

1 BOSCAGLI DARIA ASD WHITE GYM AMIATA 12/18/2015 21.00 0.500 20.500
2 COPPI ARIANNA ASD WHITE GYM AMIATA 8/2/2015 21.00 0.650 20.350
3 LAGHI MARGOT ASD WHITE GYM AMIATA 6/26/2015 21.00 0.650 20.350
4 SOLARI GAIA ASD DON BASTIANINI 8/23/2015 21.00 0.750 20.250
5 MANCINI AGATA ASD WHITE GYM AMIATA 7/12/2015 21.00 1.050 19.950
6 COLI NICOLE ASD DON BASTIANINI 3/5/2016 10.50 0.200 10.300
7 MONTECCHIANI GAIA ASD DON BASTIANINI 11/3/2015 10.50 0.250 10.250

MINITRAMPOLINO



ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE

1 MARRACCINI GIULIA ASD OASIS CLUB 11/22/2013 10.00 0.300 9.700 10.00 0.300 9.700 10.00 0.450 9.550 28.950
2 TECCHIO GIADA ASD OASIS CLUB 3/20/2013 10.00 0.500 9.500 10.00 0.400 9.600 10.00 0.300 9.700 28.800
3 RICCI MASE' BIANCA HAPPY TIME 8/18/2014 10.00 0.450 9.550 10.00 0.500 9.500 10.00 0.300 9.700 28.750
4 FERRI ALISA ASD OASIS CLUB 2/6/2013 10.00 0.375 9.625 10.00 0.250 9.750 10.00 0.650 9.350 28.725
5 PIZZO MATILDE ASD OASIS CLUB 5/24/2014 10.00 0.400 9.600 10.00 0.300 9.700 10.00 0.600 9.400 28.700
6 CALEO LIDIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 4/14/2014 10.00 0.500 9.500 10.00 0.600 9.400 10.00 0.300 9.700 28.600
7 DI SARNO MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/27/2013 10.00 0.450 9.550 10.00 0.500 9.500 10.00 0.500 9.500 28.550
8 FROSI MELISSA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/25/2013 10.00 0.600 9.400 10.00 0.450 9.550 10.00 0.450 9.550 28.500
9 DELFINO GAIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 1/2/2013 10.00 0.750 9.250 10.00 0.450 9.550 10.00 0.300 9.700 28.500

10 PATRIZI AURORA ASD WHITE GYM AMIATA 1/26/2013 10.00 0.400 9.600 10.00 0.650 9.350 10.00 0.500 9.500 28.450
11 CARRUCOLA SOFIA HAPPY TIME 10/13/2013 10.00 0.575 9.425 10.00 0.750 9.250 10.00 0.300 9.700 28.375
12 BOSCAGLI MIRIAM ASD WHITE GYM AMIATA 1/8/2014 10.00 0.350 9.650 10.00 0.350 9.650 10.00 1.000 9.000 28.300
13 MUCCI AURORA ASD OASIS CLUB 6/5/2013 10.00 0.400 9.600 10.00 0.450 9.550 10.00 0.900 9.100 28.250
14 HIMANSA CHARITHI HAPPY TIME 1/11/2013 10.00 0.925 9.075 10.00 0.650 9.350 10.00 0.350 9.650 28.075
15 GRILLI CARLOTTA ASD POLISPORTIVA PULCINI 5/23/2013 10.00 0.400 9.600 10.00 0.650 9.350 10.00 0.950 9.050 28.000
16 ERCOLANI CLOE ASD WHITE GYM AMIATA 8/3/2013 10.00 0.350 0.100 9.550 10.00 0.300 9.700 10.00 1.300 8.700 27.950
17 MARINAI ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 7/18/2014 10.00 0.775 9.225 10.00 0.800 9.200 10.00 0.550 9.450 27.875
18 TOMASETTI GIORGIA ASD DON BASTIANINI 11/8/2013 10.00 0.400 9.600 10.00 0.700 9.300 10.00 1.200 8.800 27.700
19 GAIBISSO BIANCA ASD DON BASTIANINI 10/10/2013 10.00 0.750 9.250 10.00 0.500 9.500 10.00 1.100 8.900 27.650
20 FRASCA’ EGLE ASD WHITE GYM AMIATA 10/10/2014 10.00 0.450 9.550 10.00 0.900 9.100 10.00 1.100 8.900 27.550
21 DI DONATO DOMITILLA ASD WHITE GYM AMIATA 5/24/2013 10.00 0.950 9.050 10.00 0.650 9.350 10.00 0.850 9.150 27.550
22 CAPALBO AGATA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/15/2013 10.00 0.100 9.900 10.00 1.800 8.200 10.00 0.600 9.400 27.500
23 FONTANELLI NOEMI CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/10/2014 10.00 0.700 9.300 10.00 0.900 9.100 10.00 1.000 9.000 27.400
24 BUFALINI ANNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 11/15/2013 10.00 0.700 9.300 10.00 1.500 8.500 10.00 0.500 9.500 27.300
25 VARLAMOVA KAMILA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/10/2014 10.00 1.150 8.850 10.00 1.300 8.700 10.00 0.600 9.400 26.950
26 BARSOTTI SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 1/9/2013 10.00 1.100 8.900 10.00 0.600 9.400 10.00 1.500 8.500 26.800
27 BARSOTTI IRENE ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/7/2013 10.00 1.000 9.000 10.00 1.450 8.550 10.00 0.950 9.050 26.600
28 GIUSTI AURORA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 2/19/2013 10.00 0.550 9.450 10.00 1.450 8.550 9.00 0.700 8.300 26.300
29 MONTESANO NOEMI CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/2/2014 10.00 1.400 8.600 10.00 1.200 8.800 10.00 1.200 8.800 26.200
30 SIMONELLI ADELE ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/31/2014 10.00 0.950 9.050 10.00 1.150 8.850 9.00 0.700 8.300 26.200
31 SALVADORI JAEL ASD POLISPORTIVA PULCINI 5/17/2013 10.00 0.850 9.150 10.00 1.050 8.950 9.00 1.200 7.800 25.900
32 STACCIOLI CLELIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/11/2013 10.00 1.125 0.100 8.775 10.00 2.000 8.000 10.00 0.900 9.100 25.875
33 MAGNELLI MIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 3/8/2014 10.00 0.800 9.200 10.00 1.400 8.600 9.00 1.100 7.900 25.700
34 ESPOSITO SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 6/18/2014 10.00 1.400 8.600 10.00 1.150 8.850 9.00 0.900 8.100 25.550
35 DEL CESTA BIANCA ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/5/2013 10.00 1.250 8.750 9.00 1.100 7.900 9.00 0.850 8.150 24.800
36 INNOCENTI ALESSIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/13/2014 10.00 1.200 8.800 9.00 1.700 7.300 9.00 1.400 7.600 23.700

CATEGORIA TIGROTTE F - PROGRAMMA LARGE
PER I PROGRAMMI MEDIUM E LARGE (TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 ATTREZZI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL
1 CAPALBO AGATA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/15/2013 10.00 0.100 9.900
2 MARRACCINI GIULIA ASD OASIS CLUB 11/22/2013 10.00 0.300 9.700
3 BOSCAGLI MIRIAM ASD WHITE GYM AMIATA 1/8/2014 10.00 0.350 9.650
4 FERRI ALISA ASD OASIS CLUB 2/6/2013 10.00 0.375 9.625
5 PIZZO MATILDE ASD OASIS CLUB 5/24/2014 10.00 0.400 9.600
6 TOMASETTI GIORGIA ASD DON BASTIANINI 11/8/2013 10.00 0.400 9.600
7 MUCCI AURORA ASD OASIS CLUB 6/5/2013 10.00 0.400 9.600
8 GRILLI CARLOTTA ASD POLISPORTIVA PULCINI 5/23/2013 10.00 0.400 9.600
9 PATRIZI AURORA ASD WHITE GYM AMIATA 1/26/2013 10.00 0.400 9.600

10 FRASCA’ EGLE ASD WHITE GYM AMIATA 10/10/2014 10.00 0.450 9.550
11 RICCI MASE' BIANCA HAPPY TIME 8/18/2014 10.00 0.450 9.550
12 DI SARNO MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/27/2013 10.00 0.450 9.550
13 ERCOLANI CLOE ASD WHITE GYM AMIATA 8/3/2013 10.00 0.350 0.100 9.550
14 CALEO LIDIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 4/14/2014 10.00 0.500 9.500
15 TECCHIO GIADA ASD OASIS CLUB 3/20/2013 10.00 0.500 9.500
16 GIUSTI AURORA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 2/19/2013 10.00 0.550 9.450
17 CARRUCOLA SOFIA HAPPY TIME 10/13/2013 10.00 0.575 9.425
18 FROSI MELISSA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/25/2013 10.00 0.600 9.400
19 FONTANELLI NOEMI CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/10/2014 10.00 0.700 9.300
20 BUFALINI ANNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 11/15/2013 10.00 0.700 9.300
21 GAIBISSO BIANCA ASD DON BASTIANINI 10/10/2013 10.00 0.750 9.250
22 DELFINO GAIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 1/2/2013 10.00 0.750 9.250
23 MARINAI ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 7/18/2014 10.00 0.775 9.225
24 MAGNELLI MIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 3/8/2014 10.00 0.800 9.200
25 SALVADORI JAEL ASD POLISPORTIVA PULCINI 5/17/2013 10.00 0.850 9.150
26 HIMANSA CHARITHI HAPPY TIME 1/11/2013 10.00 0.925 9.075
27 SIMONELLI ADELE ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/31/2014 10.00 0.950 9.050
28 DI DONATO DOMITILLA ASD WHITE GYM AMIATA 5/24/2013 10.00 0.950 9.050
29 BARSOTTI IRENE ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/7/2013 10.00 1.000 9.000
30 BARSOTTI SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 1/9/2013 10.00 1.100 8.900
31 VARLAMOVA KAMILA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/10/2014 10.00 1.150 8.850
32 INNOCENTI ALESSIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/13/2014 10.00 1.200 8.800
33 STACCIOLI CLELIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/11/2013 10.00 1.125 0.100 8.775
34 DEL CESTA BIANCA ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/5/2013 10.00 1.250 8.750
35 MONTESANO NOEMI CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/2/2014 10.00 1.400 8.600
36 ESPOSITO SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 6/18/2014 10.00 1.400 8.600

CORPO LIBERO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR

1 FERRI ALISA ASD OASIS CLUB 2/6/2013 10.00 0.250 9.750
2 PIZZO MATILDE ASD OASIS CLUB 5/24/2014 10.00 0.300 9.700
3 MARRACCINI GIULIA ASD OASIS CLUB 11/22/2013 10.00 0.300 9.700
4 ERCOLANI CLOE ASD WHITE GYM AMIATA 8/3/2013 10.00 0.300 9.700
5 BOSCAGLI MIRIAM ASD WHITE GYM AMIATA 1/8/2014 10.00 0.350 9.650
6 TECCHIO GIADA ASD OASIS CLUB 3/20/2013 10.00 0.400 9.600
7 FROSI MELISSA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/25/2013 10.00 0.450 9.550
8 MUCCI AURORA ASD OASIS CLUB 6/5/2013 10.00 0.450 9.550
9 DELFINO GAIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 1/2/2013 10.00 0.450 9.550

10 RICCI MASE' BIANCA HAPPY TIME 8/18/2014 10.00 0.500 9.500
11 DI SARNO MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/27/2013 10.00 0.500 9.500
12 GAIBISSO BIANCA ASD DON BASTIANINI 10/10/2013 10.00 0.500 9.500
13 CALEO LIDIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 4/14/2014 10.00 0.600 9.400
14 BARSOTTI SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 1/9/2013 10.00 0.600 9.400
15 DI DONATO DOMITILLA ASD WHITE GYM AMIATA 5/24/2013 10.00 0.650 9.350
16 GRILLI CARLOTTA ASD POLISPORTIVA PULCINI 5/23/2013 10.00 0.650 9.350
17 PATRIZI AURORA ASD WHITE GYM AMIATA 1/26/2013 10.00 0.650 9.350
18 HIMANSA CHARITHI HAPPY TIME 1/11/2013 10.00 0.650 9.350
19 TOMASETTI GIORGIA ASD DON BASTIANINI 11/8/2013 10.00 0.700 9.300
20 CARRUCOLA SOFIA HAPPY TIME 10/13/2013 10.00 0.750 9.250
21 MARINAI ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 7/18/2014 10.00 0.800 9.200
22 FRASCA’ EGLE ASD WHITE GYM AMIATA 10/10/2014 10.00 0.900 9.100
23 FONTANELLI NOEMI CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/10/2014 10.00 0.900 9.100
24 SALVADORI JAEL ASD POLISPORTIVA PULCINI 5/17/2013 10.00 1.050 8.950
25 ESPOSITO SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 6/18/2014 10.00 1.150 8.850
26 SIMONELLI ADELE ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/31/2014 10.00 1.150 8.850
27 MONTESANO NOEMI CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/2/2014 10.00 1.200 8.800
28 VARLAMOVA KAMILA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/10/2014 10.00 1.300 8.700
29 MAGNELLI MIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 3/8/2014 10.00 1.400 8.600
30 BARSOTTI IRENE ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/7/2013 10.00 1.450 8.550
31 GIUSTI AURORA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 2/19/2013 10.00 1.450 8.550
32 BUFALINI ANNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 11/15/2013 10.00 1.500 8.500
33 CAPALBO AGATA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/15/2013 10.00 1.800 8.200
34 STACCIOLI CLELIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/11/2013 10.00 2.000 8.000
35 DEL CESTA BIANCA ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/5/2013 9.00 1.100 7.900
36 INNOCENTI ALESSIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/13/2014 9.00 1.700 7.300

TRAVE



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO

1 RICCI MASE' BIANCA HAPPY TIME 8/18/2014 10.00 0.300 9.700
2 CALEO LIDIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 4/14/2014 10.00 0.300 9.700
3 CARRUCOLA SOFIA HAPPY TIME 10/13/2013 10.00 0.300 9.700
4 TECCHIO GIADA ASD OASIS CLUB 3/20/2013 10.00 0.300 9.700
5 DELFINO GAIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 1/2/2013 10.00 0.300 9.700
6 HIMANSA CHARITHI HAPPY TIME 1/11/2013 10.00 0.350 9.650
7 MARRACCINI GIULIA ASD OASIS CLUB 11/22/2013 10.00 0.450 9.550
8 FROSI MELISSA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/25/2013 10.00 0.450 9.550
9 DI SARNO MATILDE POL. BARBANELLA UNO ASD 12/27/2013 10.00 0.500 9.500

10 BUFALINI ANNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 11/15/2013 10.00 0.500 9.500
11 PATRIZI AURORA ASD WHITE GYM AMIATA 1/26/2013 10.00 0.500 9.500
12 MARINAI ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 7/18/2014 10.00 0.550 9.450
13 PIZZO MATILDE ASD OASIS CLUB 5/24/2014 10.00 0.600 9.400
14 VARLAMOVA KAMILA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/10/2014 10.00 0.600 9.400
15 CAPALBO AGATA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/15/2013 10.00 0.600 9.400
16 FERRI ALISA ASD OASIS CLUB 2/6/2013 10.00 0.650 9.350
17 DI DONATO DOMITILLA ASD WHITE GYM AMIATA 5/24/2013 10.00 0.850 9.150
18 MUCCI AURORA ASD OASIS CLUB 6/5/2013 10.00 0.900 9.100
19 STACCIOLI CLELIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/11/2013 10.00 0.900 9.100
20 BARSOTTI IRENE ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/7/2013 10.00 0.950 9.050
21 GRILLI CARLOTTA ASD POLISPORTIVA PULCINI 5/23/2013 10.00 0.950 9.050
22 FONTANELLI NOEMI CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/10/2014 10.00 1.000 9.000
23 BOSCAGLI MIRIAM ASD WHITE GYM AMIATA 1/8/2014 10.00 1.000 9.000
24 FRASCA’ EGLE ASD WHITE GYM AMIATA 10/10/2014 10.00 1.100 8.900
25 GAIBISSO BIANCA ASD DON BASTIANINI 10/10/2013 10.00 1.100 8.900
26 MONTESANO NOEMI CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/2/2014 10.00 1.200 8.800
27 TOMASETTI GIORGIA ASD DON BASTIANINI 11/8/2013 10.00 1.200 8.800
28 ERCOLANI CLOE ASD WHITE GYM AMIATA 8/3/2013 10.00 1.300 8.700
29 BARSOTTI SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 1/9/2013 10.00 1.500 8.500
30 SIMONELLI ADELE ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/31/2014 9.00 0.700 8.300
31 GIUSTI AURORA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 2/19/2013 9.00 0.700 8.300
32 DEL CESTA BIANCA ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/5/2013 9.00 0.850 8.150
33 ESPOSITO SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 6/18/2014 9.00 0.900 8.100
34 MAGNELLI MIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 3/8/2014 9.00 1.100 7.900
35 SALVADORI JAEL ASD POLISPORTIVA PULCINI 5/17/2013 9.00 1.200 7.800
36 INNOCENTI ALESSIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/13/2014 9.00 1.400 7.600

VOLTEGGIO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot.  
MT

1 TECCHIO GIADA ASD OASIS CLUB 3/20/2013 22.00 0.200 21.800
2 PIZZO MATILDE ASD OASIS CLUB 5/24/2014 22.00 0.250 21.750
3 COVITTO GIOIA ASD DON BASTIANINI 5/17/2013 22.00 0.250 21.750
4 MARRACCINI GIULIA ASD OASIS CLUB 11/22/2013 22.00 0.300 21.700
5 CARRUCOLA SOFIA HAPPY TIME 10/13/2013 22.00 0.400 21.600
6 DI DONATO DOMITILLA ASD WHITE GYM AMIATA 5/24/2013 22.00 0.500 21.500
7 MUCCI AURORA ASD OASIS CLUB 6/5/2013 22.00 0.500 21.500
8 FERRI ALISA ASD OASIS CLUB 2/6/2013 22.00 0.500 21.500
9 ERCOLANI CLOE ASD WHITE GYM AMIATA 8/3/2013 22.00 0.550 21.450

10 HIMANSA CHARITHI HAPPY TIME 1/11/2013 22.00 0.750 21.250
11 PATRIZI AURORA ASD WHITE GYM AMIATA 1/26/2013 22.00 0.850 21.150
12 TOMASETTI GIORGIA ASD DON BASTIANINI 11/8/2013 22.00 0.950 21.050
13 FRASCA’ EGLE ASD WHITE GYM AMIATA 10/10/2014 22.00 1.000 21.000
14 MARINAI ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 7/18/2014 21.50 0.550 20.950
15 GIUSTI AURORA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 2/19/2013 21.50 0.600 20.900
16 BOSCAGLI MIRIAM ASD WHITE GYM AMIATA 1/8/2014 22.00 1.150 20.850
17 MAGNELLI MIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 3/8/2014 21.50 1.100 20.400
18 CALEO LIDIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 4/14/2014 21.00 0.800 20.200
19 RICCI MASE' BIANCA HAPPY TIME 8/18/2014 21.50 1.500 20.000
20 GAIBISSO BIANCA ASD DON BASTIANINI 10/10/2013 11.00 0.200 10.800

MINITRAMPOLINO





ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE

1 DULE MARTINA ASD OASIS CLUB 2/17/2012 10.00 0.475 9.525 10.00 0.500 9.500 10.00 0.300 9.700 28.725
2 CAFIERO VIRGINIA ASD OASIS CLUB 1/11/2012 10.00 0.450 9.550 10.00 0.650 9.350 10.00 0.325 9.675 28.575
3 EL YOUSFI RAWAN ASD OASIS CLUB 5/29/2011 10.00 0.325 9.675 10.00 0.600 9.400 10.00 0.550 9.450 28.525
4 MANUSIA BIANCA POL. BARBANELLA UNO ASD 12/1/2011 10.00 0.350 9.650 10.00 0.550 9.450 10.00 0.700 9.300 28.400
5 ROMBOLI MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/8/2011 10.00 0.500 9.500 10.00 0.800 9.200 10.00 0.400 9.600 28.300
6 FILIPPI ALESSIA ASD OASIS CLUB 6/9/2011 10.00 0.550 9.450 10.00 0.500 9.500 10.00 0.675 9.325 28.275
7 BARZAGLI GINEVRA POL. BARBANELLA UNO ASD 2/1/2011 10.00 0.700 9.300 10.00 0.650 9.350 10.00 0.400 9.600 28.250
8 RICCERI SOFIA ASD SPORTING CLUB 2000 11/15/2011 10.00 0.900 9.100 10.00 0.550 9.450 10.00 0.400 9.600 28.150
9 CERULLI CLARA ASD DON BASTIANINI 12/12/2011 10.00 0.500 9.500 10.00 0.450 9.550 10.00 1.000 9.000 28.050

10 BARBERINI MEGAN POL. BARBANELLA UNO ASD 11/18/2011 10.00 0.800 9.200 10.00 0.550 9.450 10.00 0.600 9.400 28.050
11 FERRARI DI VALBONA GIULIA ASD DON BASTIANINI 3/13/2012 10.00 0.775 9.225 10.00 0.550 9.450 10.00 0.650 9.350 28.025
12 BERTI EMMA ASD OASIS CLUB 11/14/2011 10.00 0.375 9.625 10.00 0.900 9.100 10.00 0.700 9.300 28.025
13 PRATESI ILENIA HAPPY TIME 3/18/2012 10.00 0.850 9.150 10.00 0.550 9.450 10.00 0.650 9.350 27.950
14 TURCHINI AURORA ASD SPORTING CLUB 2000 6/12/2011 10.00 1.050 8.950 10.00 0.400 9.600 10.00 0.600 9.400 27.950
15 BENTIVOGLIO VIOLA POL. BARBANELLA UNO ASD 12/24/2012 10.00 0.650 9.350 10.00 1.000 9.000 10.00 0.500 9.500 27.850
16 D'ALESSANDRO ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 5/13/2012 10.00 0.975 9.025 10.00 0.600 9.400 10.00 0.725 9.275 27.700
17 BENEDETTI EMMA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 3/31/2011 10.00 0.700 9.300 10.00 0.600 9.400 10.00 1.000 9.000 27.700
18 NUCCI SUSANNA ASD SPORTING CLUB 2000 12/19/2011 10.00 0.900 9.100 10.00 0.500 9.500 9.00 0.100 8.900 27.500
19 MAINARDI CARLOTTA POL. BARBANELLA UNO ASD 11/4/2012 10.00 0.575 9.425 10.00 0.900 9.100 10.00 1.100 8.900 27.425
20 GIANNETTONI GAIA ASD SPORTING CLUB 2000 6/25/2012 10.00 1.750 8.250 10.00 0.300 9.700 10.00 0.700 9.300 27.250
21 BEJINARU ALESSIA MARIA IL POGGETTO 12/28/2012 10.00 0.575 9.425 10.00 0.800 0.300 8.900 10.00 1.000 0.100 8.900 27.225
22 RUSSO LUDOVICA HAPPY TIME 7/30/2012 10.00 0.800 9.200 10.00 0.700 9.300 9.00 0.600 8.400 26.900
23 BALDASSARI SARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/27/2011 10.00 0.750 9.250 10.00 1.050 8.950 10.00 1.300 8.700 26.900
24 CEPPATELLI GAIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 9/19/2012 10.00 0.575 9.425 10.00 1.150 8.850 9.00 0.550 8.450 26.725
25 MORIANI EMMA ASD DON BASTIANINI 7/25/2011 10.00 0.500 1.000 8.500 10.00 1.200 8.800 10.00 0.800 9.200 26.500
26 FONTANELLI DEA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 7/19/2011 10.00 0.900 9.100 10.00 1.350 8.650 10.00 1.250 8.750 26.500
27 BRUSCHI COSTANZA IL POGGETTO 4/16/2011 10.00 1.025 8.975 10.00 1.200 0.300 8.500 10.00 1.000 9.000 26.475
28 MENGHELLI LISA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/1/2011 10.00 0.900 9.100 10.00 0.750 9.250 9.00 0.900 8.100 26.450
29 ROMOLI ANNA IL POGGETTO 6/15/2011 10.00 0.775 9.225 10.00 1.200 0.300 8.500 10.00 1.400 8.600 26.325
30 FERRANTE VIRGINIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 7/24/2011 9.00 0.500 0.300 8.200 10.00 0.500 9.500 9.00 0.700 8.300 26.000
31 CRISTIANO SERENA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/24/2011 10.00 0.500 9.500 9.00 0.950 8.050 9.00 0.800 8.200 25.750
32 VERGARI GIADA HAPPY TIME 6/13/2012 10.00 0.650 9.350 10.00 1.200 8.800 8.00 0.500 7.500 25.650
33 MORGANTINI TESSA IL POGGETTO 1/31/2012 10.00 1.025 8.975 10.00 1.100 0.300 8.600 9.00 1.025 7.975 25.550
34 ACAMPORA CHIARA ASD POLISPORTIVA PULCINI 8/24/2011 10.00 1.275 8.725 10.00 1.200 8.800 9.00 1.150 7.850 25.375
35 ESPOSITO ANGELICA ASD POLISPORTIVA PULCINI 9/3/2011 10.00 1.400 8.600 10.00 1.500 8.500 9.00 0.850 8.150 25.250
36 ARRIGUCCI CATERINA ASD SPORTING CLUB 2000 1/6/2012 9.00 1.050 7.950 10.00 0.900 9.100 9.00 1.000 8.000 25.050
37 LOMBARDI FEDERICA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 10/26/2012 10.00 1.100 8.900 10.00 1.100 8.900 8.00 0.900 7.100 24.900
38 VITELLOZZI BIANCA IL POGGETTO 4/2/2012 10.00 1.475 8.525 10.00 1.400 0.300 8.300 9.00 1.200 7.800 24.625
39 MORI ASIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 12/9/2012 10.00 1.700 8.300 10.00 1.300 8.700 8.00 0.600 7.400 24.400
40 DEMAJ GABRIELLA ASD SPORTING CLUB 2000 2/22/2012 10.00 1.150 8.850 10.00 1.800 8.200 8.00 0.700 7.300 24.350
41 TOMASELLO LUDOVICA ASD DON BASTIANINI 11/27/2012 10.00 2.925 7.075 10.00 1.050 8.950 9.00 1.000 8.000 24.025
42 PALLA ANNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 12/17/2012 10.00 2.175 7.825 10.00 1.050 8.950 10.00 10.000 0.000 16.775

CATEGORIA ALLIEVE F - PROGRAMMA LARGE
PER I PROGRAMMI MEDIUM E LARGE (TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 ATTREZZI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL
1 EL YOUSFI RAWAN ASD OASIS CLUB 5/29/2011 10.00 0.325 9.675
2 MANUSIA BIANCA POL. BARBANELLA UNO ASD 12/1/2011 10.00 0.350 9.650
3 BERTI EMMA ASD OASIS CLUB 11/14/2011 10.00 0.375 9.625
4 CAFIERO VIRGINIA ASD OASIS CLUB 1/11/2012 10.00 0.450 9.550
5 DULE MARTINA ASD OASIS CLUB 2/17/2012 10.00 0.475 9.525
6 CERULLI CLARA ASD DON BASTIANINI 12/12/2011 10.00 0.500 9.500
7 CRISTIANO SERENA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/24/2011 10.00 0.500 9.500
8 ROMBOLI MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/8/2011 10.00 0.500 9.500
9 FILIPPI ALESSIA ASD OASIS CLUB 6/9/2011 10.00 0.550 9.450

10 BEJINARU ALESSIA MARIA IL POGGETTO 12/28/2012 10.00 0.575 9.425
11 MAINARDI CARLOTTA POL. BARBANELLA UNO ASD 11/4/2012 10.00 0.575 9.425
12 CEPPATELLI GAIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 9/19/2012 10.00 0.575 9.425
13 BENTIVOGLIO VIOLA POL. BARBANELLA UNO ASD 12/24/2012 10.00 0.650 9.350
14 VERGARI GIADA HAPPY TIME 6/13/2012 10.00 0.650 9.350
15 BENEDETTI EMMA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 3/31/2011 10.00 0.700 9.300
16 BARZAGLI GINEVRA POL. BARBANELLA UNO ASD 2/1/2011 10.00 0.700 9.300
17 BALDASSARI SARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/27/2011 10.00 0.750 9.250
18 FERRARI DI VALBONA GIULIA ASD DON BASTIANINI 3/13/2012 10.00 0.775 9.225
19 ROMOLI ANNA IL POGGETTO 6/15/2011 10.00 0.775 9.225
20 RUSSO LUDOVICA HAPPY TIME 7/30/2012 10.00 0.800 9.200
21 BARBERINI MEGAN POL. BARBANELLA UNO ASD 11/18/2011 10.00 0.800 9.200
22 PRATESI ILENIA HAPPY TIME 3/18/2012 10.00 0.850 9.150
23 NUCCI SUSANNA ASD SPORTING CLUB 2000 12/19/2011 10.00 0.900 9.100
24 RICCERI SOFIA ASD SPORTING CLUB 2000 11/15/2011 10.00 0.900 9.100
25 FONTANELLI DEA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 7/19/2011 10.00 0.900 9.100
26 MENGHELLI LISA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/1/2011 10.00 0.900 9.100
27 D'ALESSANDRO ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 5/13/2012 10.00 0.975 9.025
28 MORGANTINI TESSA IL POGGETTO 1/31/2012 10.00 1.025 8.975
29 BRUSCHI COSTANZA IL POGGETTO 4/16/2011 10.00 1.025 8.975
30 TURCHINI AURORA ASD SPORTING CLUB 2000 6/12/2011 10.00 1.050 8.950
31 LOMBARDI FEDERICA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 10/26/2012 10.00 1.100 8.900
32 DEMAJ GABRIELLA ASD SPORTING CLUB 2000 2/22/2012 10.00 1.150 8.850
33 ACAMPORA CHIARA ASD POLISPORTIVA PULCINI 8/24/2011 10.00 1.275 8.725
34 ESPOSITO ANGELICA ASD POLISPORTIVA PULCINI 9/3/2011 10.00 1.400 8.600
35 VITELLOZZI BIANCA IL POGGETTO 4/2/2012 10.00 1.475 8.525
36 MORIANI EMMA ASD DON BASTIANINI 7/25/2011 10.00 0.500 1.000 8.500
37 MORI ASIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 12/9/2012 10.00 1.700 8.300
38 GIANNETTONI GAIA ASD SPORTING CLUB 2000 6/25/2012 10.00 1.750 8.250
39 FERRANTE VIRGINIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 7/24/2011 9.00 0.500 0.300 8.200
40 ARRIGUCCI CATERINA ASD SPORTING CLUB 2000 1/6/2012 9.00 1.050 7.950
41 PALLA ANNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 12/17/2012 10.00 2.175 7.825
42 TOMASELLO LUDOVICA ASD DON BASTIANINI 11/27/2012 10.00 2.925 7.075

CORPO LIBERO

TRAVE



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR

1 GIANNETTONI GAIA ASD SPORTING CLUB 2000 6/25/2012 10.00 0.300 9.700
2 TURCHINI AURORA ASD SPORTING CLUB 2000 6/12/2011 10.00 0.400 9.600
3 CERULLI CLARA ASD DON BASTIANINI 12/12/2011 10.00 0.450 9.550
4 DULE MARTINA ASD OASIS CLUB 2/17/2012 10.00 0.500 9.500
5 NUCCI SUSANNA ASD SPORTING CLUB 2000 12/19/2011 10.00 0.500 9.500
6 FERRANTE VIRGINIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 7/24/2011 10.00 0.500 9.500
7 FILIPPI ALESSIA ASD OASIS CLUB 6/9/2011 10.00 0.500 9.500
8 PRATESI ILENIA HAPPY TIME 3/18/2012 10.00 0.550 9.450
9 FERRARI DI VALBONA GIULIA ASD DON BASTIANINI 3/13/2012 10.00 0.550 9.450

10 MANUSIA BIANCA POL. BARBANELLA UNO ASD 12/1/2011 10.00 0.550 9.450
11 BARBERINI MEGAN POL. BARBANELLA UNO ASD 11/18/2011 10.00 0.550 9.450
12 RICCERI SOFIA ASD SPORTING CLUB 2000 11/15/2011 10.00 0.550 9.450
13 D'ALESSANDRO ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 5/13/2012 10.00 0.600 9.400
14 EL YOUSFI RAWAN ASD OASIS CLUB 5/29/2011 10.00 0.600 9.400
15 BENEDETTI EMMA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 3/31/2011 10.00 0.600 9.400
16 CAFIERO VIRGINIA ASD OASIS CLUB 1/11/2012 10.00 0.650 9.350
17 BARZAGLI GINEVRA POL. BARBANELLA UNO ASD 2/1/2011 10.00 0.650 9.350
18 RUSSO LUDOVICA HAPPY TIME 7/30/2012 10.00 0.700 9.300
19 MENGHELLI LISA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/1/2011 10.00 0.750 9.250
20 ROMBOLI MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/8/2011 10.00 0.800 9.200
21 MAINARDI CARLOTTA POL. BARBANELLA UNO ASD 11/4/2012 10.00 0.900 9.100
22 ARRIGUCCI CATERINA ASD SPORTING CLUB 2000 1/6/2012 10.00 0.900 9.100
23 BERTI EMMA ASD OASIS CLUB 11/14/2011 10.00 0.900 9.100
24 BENTIVOGLIO VIOLA POL. BARBANELLA UNO ASD 12/24/2012 10.00 1.000 9.000
25 PALLA ANNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 12/17/2012 10.00 1.050 8.950
26 TOMASELLO LUDOVICA ASD DON BASTIANINI 11/27/2012 10.00 1.050 8.950
27 BALDASSARI SARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/27/2011 10.00 1.050 8.950
28 BEJINARU ALESSIA MARIA IL POGGETTO 12/28/2012 10.00 0.800 0.300 8.900
29 LOMBARDI FEDERICA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 10/26/2012 10.00 1.100 8.900
30 CEPPATELLI GAIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 9/19/2012 10.00 1.150 8.850
31 VERGARI GIADA HAPPY TIME 6/13/2012 10.00 1.200 8.800
32 ACAMPORA CHIARA ASD POLISPORTIVA PULCINI 8/24/2011 10.00 1.200 8.800
33 MORIANI EMMA ASD DON BASTIANINI 7/25/2011 10.00 1.200 8.800
34 MORI ASIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 12/9/2012 10.00 1.300 8.700
35 FONTANELLI DEA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 7/19/2011 10.00 1.350 8.650
36 MORGANTINI TESSA IL POGGETTO 1/31/2012 10.00 1.100 0.300 8.600
37 ESPOSITO ANGELICA ASD POLISPORTIVA PULCINI 9/3/2011 10.00 1.500 8.500
38 ROMOLI ANNA IL POGGETTO 6/15/2011 10.00 1.200 0.300 8.500
39 BRUSCHI COSTANZA IL POGGETTO 4/16/2011 10.00 1.200 0.300 8.500
40 VITELLOZZI BIANCA IL POGGETTO 4/2/2012 10.00 1.400 0.300 8.300
41 DEMAJ GABRIELLA ASD SPORTING CLUB 2000 2/22/2012 10.00 1.800 8.200
42 CRISTIANO SERENA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/24/2011 9.00 0.950 8.050

VOLTEGGIO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO

1 DULE MARTINA ASD OASIS CLUB 2/17/2012 10.00 0.300 9.700
2 CAFIERO VIRGINIA ASD OASIS CLUB 1/11/2012 10.00 0.325 9.675
3 RICCERI SOFIA ASD SPORTING CLUB 2000 11/15/2011 10.00 0.400 9.600
4 BARZAGLI GINEVRA POL. BARBANELLA UNO ASD 2/1/2011 10.00 0.400 9.600
5 ROMBOLI MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 4/8/2011 10.00 0.400 9.600
6 BENTIVOGLIO VIOLA POL. BARBANELLA UNO ASD 12/24/2012 10.00 0.500 9.500
7 EL YOUSFI RAWAN ASD OASIS CLUB 5/29/2011 10.00 0.550 9.450
8 BARBERINI MEGAN POL. BARBANELLA UNO ASD 11/18/2011 10.00 0.600 9.400
9 TURCHINI AURORA ASD SPORTING CLUB 2000 6/12/2011 10.00 0.600 9.400

10 PRATESI ILENIA HAPPY TIME 3/18/2012 10.00 0.650 9.350
11 FERRARI DI VALBONA GIULIA ASD DON BASTIANINI 3/13/2012 10.00 0.650 9.350
12 FILIPPI ALESSIA ASD OASIS CLUB 6/9/2011 10.00 0.675 9.325
13 MANUSIA BIANCA POL. BARBANELLA UNO ASD 12/1/2011 10.00 0.700 9.300
14 BERTI EMMA ASD OASIS CLUB 11/14/2011 10.00 0.700 9.300
15 GIANNETTONI GAIA ASD SPORTING CLUB 2000 6/25/2012 10.00 0.700 9.300
16 D'ALESSANDRO ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 5/13/2012 10.00 0.725 9.275
17 MORIANI EMMA ASD DON BASTIANINI 7/25/2011 10.00 0.800 9.200
18 CERULLI CLARA ASD DON BASTIANINI 12/12/2011 10.00 1.000 9.000
19 BRUSCHI COSTANZA IL POGGETTO 4/16/2011 10.00 1.000 9.000
20 BENEDETTI EMMA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 3/31/2011 10.00 1.000 9.000
21 BEJINARU ALESSIA MARIA IL POGGETTO 12/28/2012 10.00 1.000 0.100 8.900
22 MAINARDI CARLOTTA POL. BARBANELLA UNO ASD 11/4/2012 10.00 1.100 8.900
23 NUCCI SUSANNA ASD SPORTING CLUB 2000 12/19/2011 9.00 0.100 8.900
24 FONTANELLI DEA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 7/19/2011 10.00 1.250 8.750
25 BALDASSARI SARA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 11/27/2011 10.00 1.300 8.700
26 ROMOLI ANNA IL POGGETTO 6/15/2011 10.00 1.400 8.600
27 CEPPATELLI GAIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 9/19/2012 9.00 0.550 8.450
28 RUSSO LUDOVICA HAPPY TIME 7/30/2012 9.00 0.600 8.400
29 FERRANTE VIRGINIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 7/24/2011 9.00 0.700 8.300
30 CRISTIANO SERENA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/24/2011 9.00 0.800 8.200
31 ESPOSITO ANGELICA ASD POLISPORTIVA PULCINI 9/3/2011 9.00 0.850 8.150
32 MENGHELLI LISA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/1/2011 9.00 0.900 8.100
33 TOMASELLO LUDOVICA ASD DON BASTIANINI 11/27/2012 9.00 1.000 8.000
34 ARRIGUCCI CATERINA ASD SPORTING CLUB 2000 1/6/2012 9.00 1.000 8.000
35 MORGANTINI TESSA IL POGGETTO 1/31/2012 9.00 1.025 7.975
36 ACAMPORA CHIARA ASD POLISPORTIVA PULCINI 8/24/2011 9.00 1.150 7.850
37 VITELLOZZI BIANCA IL POGGETTO 4/2/2012 9.00 1.200 7.800
38 VERGARI GIADA HAPPY TIME 6/13/2012 8.00 0.500 7.500
39 MORI ASIA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 12/9/2012 8.00 0.600 7.400
40 DEMAJ GABRIELLA ASD SPORTING CLUB 2000 2/22/2012 8.00 0.700 7.300
41 LOMBARDI FEDERICA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 10/26/2012 8.00 0.900 7.100
42 PALLA ANNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 12/17/2012 10.00 10.000 0.000

MINITRAMPOLINO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot.  
MT

1 FILIPPI ALESSIA ASD OASIS CLUB 6/9/2011 23.00 0.600 22.400
2 GIANNETTONI GAIA ASD SPORTING CLUB 2000 6/25/2012 22.50 0.300 22.200
3 RICCERI SOFIA ASD SPORTING CLUB 2000 11/15/2011 22.50 0.400 22.100
4 DULE MARTINA ASD OASIS CLUB 2/17/2012 22.50 0.450 22.050
5 NUCCI SUSANNA ASD SPORTING CLUB 2000 12/19/2011 22.50 0.500 22.000
6 EL YOUSFI RAWAN ASD OASIS CLUB 5/29/2011 22.50 0.550 21.950
7 CAFIERO VIRGINIA ASD OASIS CLUB 1/11/2012 22.00 0.200 21.800
8 FERRARI DI VALBONA GIULIA ASD DON BASTIANINI 3/13/2012 22.50 0.800 21.700
9 BERTI EMMA ASD OASIS CLUB 11/14/2011 22.50 0.800 21.700

10 D'ALESSANDRO ANNA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 5/13/2012 22.50 0.900 21.600
11 CERULLI CLARA ASD DON BASTIANINI 12/12/2011 22.00 0.400 21.600
12 MORIANI EMMA ASD DON BASTIANINI 7/25/2011 22.00 0.400 21.600
13 TURCHINI AURORA ASD SPORTING CLUB 2000 6/12/2011 22.00 0.400 21.600
14 DEMAJ GABRIELLA ASD SPORTING CLUB 2000 2/22/2012 22.00 0.450 21.550
15 ARRIGUCCI CATERINA ASD SPORTING CLUB 2000 1/6/2012 22.00 0.650 21.350
16 PRATESI ILENIA HAPPY TIME 3/18/2012 22.00 0.700 21.300
17 VERGARI GIADA HAPPY TIME 6/13/2012 22.00 0.800 21.200
18 CEPPATELLI GAIA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 9/19/2012 22.50 1.400 21.100
19 TOMASELLO LUDOVICA ASD DON BASTIANINI 11/27/2012 21.00 1.400 19.600
20 RUSSO LUDOVICA HAPPY TIME 7/30/2012 11.00 0.300 10.700





ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE

1 DE SANTIS ELISA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/14/2009 10.00 0.250 9.750 10.00 0.400 9.600 10.00 0.250 9.750 29.100
2 CAPASSO ANNA POL. BARBANELLA UNO ASD 2/18/2010 10.00 0.300 9.700 10.00 0.350 9.650 10.00 0.300 9.700 29.050
3 RADICONI MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 10/17/2009 10.00 0.475 9.525 10.00 0.300 9.700 10.00 0.200 9.800 29.025
4 VANNUCCI AGATA ASD OASIS CLUB 12/14/2010 10.00 0.400 9.600 10.00 0.600 9.400 10.00 0.350 9.650 28.650
5 IMBASCIATI BEATRICE POL. BARBANELLA UNO ASD 5/31/2009 10.00 0.875 9.125 10.00 0.400 9.600 10.00 0.250 9.750 28.475
6 CAVINI BIANCA MARIA POL. BARBANELLA UNO ASD 8/14/2010 10.00 0.500 9.500 10.00 0.600 9.400 10.00 0.500 9.500 28.400
7 BARDELLI ANNA ASD SPORTING CLUB 2000 7/1/2010 10.00 0.600 9.400 10.00 0.800 9.200 10.00 0.500 9.500 28.100
8 FAVILLI ELISA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/3/2010 10.00 0.400 9.600 10.00 0.700 9.300 10.00 0.800 9.200 28.100
9 BENASSI SOFIA POL. BARBANELLA UNO ASD 11/17/2010 10.00 0.800 9.200 10.00 0.650 9.350 10.00 0.500 9.500 28.050

10 MARTELLINI GIADA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/1/2009 10.00 0.675 9.325 10.00 0.750 9.250 10.00 0.750 9.250 27.825
11 GIORGETTI SARA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/11/2009 10.00 0.600 9.400 10.00 1.200 8.800 10.00 0.600 9.400 27.600
12 CIMIGNOLO CHIARA HAPPY TIME 5/16/2009 10.00 0.575 9.425 10.00 0.550 9.450 9.00 0.675 8.325 27.200
13 CRISANTI CATERINA HAPPY TIME 10/13/2010 10.00 0.650 9.350 10.00 0.550 9.450 9.00 0.700 8.300 27.100
14 CHINTEMI STELLA ASD SPORTING CLUB 2000 5/23/2009 10.00 0.750 0.100 9.150 10.00 1.500 8.500 10.00 0.700 9.300 26.950
15 MELE ELEONORA ASD SPORTING CLUB 2000 3/16/2009 10.00 0.800 0.100 9.100 10.00 1.500 8.500 10.00 0.650 9.350 26.950
16 GRILLI COSTANZA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/5/2010 10.00 0.850 9.150 10.00 0.700 9.300 9.00 0.550 8.450 26.900
17 FERRU MATILDE ASD SPORTING CLUB 2000 10/10/2009 10.00 0.600 0.100 9.300 10.00 1.000 9.000 9.00 0.450 8.550 26.850
18 POSSENTI SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/21/2010 10.00 0.500 9.500 10.00 1.400 8.600 9.00 0.800 8.200 26.300
19 CIABATTINI MARTA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 6/1/2009 10.00 0.950 9.050 10.00 1.450 8.550 9.00 0.400 8.600 26.200
20 DELFINO VIRGINIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/3/2010 10.00 1.600 8.400 10.00 1.000 9.000 9.00 0.500 8.500 25.900
21 GALASSO GEMMA IL POGGETTO 11/3/2010 10.00 1.050 8.950 10.00 1.450 0.300 8.250 10.00 10.000 0.000 17.200

CATEGORIA RAGAZZE - PROGRAMMA LARGE
PER I PROGRAMMI MEDIUM E LARGE (TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 ATTREZZI)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL
1 DE SANTIS ELISA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/14/2009 10.00 0.250 9.750
2 CAPASSO ANNA POL. BARBANELLA UNO ASD 2/18/2010 10.00 0.300 9.700
3 VANNUCCI AGATA ASD OASIS CLUB 12/14/2010 10.00 0.400 9.600
4 FAVILLI ELISA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/3/2010 10.00 0.400 9.600
5 RADICONI MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 10/17/2009 10.00 0.475 9.525
6 CAVINI BIANCA MARIA POL. BARBANELLA UNO ASD 8/14/2010 10.00 0.500 9.500
7 POSSENTI SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/21/2010 10.00 0.500 9.500
8 CIMIGNOLO CHIARA HAPPY TIME 5/16/2009 10.00 0.575 9.425
9 BARDELLI ANNA ASD SPORTING CLUB 2000 7/1/2010 10.00 0.600 9.400

10 GIORGETTI SARA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/11/2009 10.00 0.600 9.400
11 CRISANTI CATERINA HAPPY TIME 10/13/2010 10.00 0.650 9.350
12 MARTELLINI GIADA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/1/2009 10.00 0.675 9.325
13 FERRU MATILDE ASD SPORTING CLUB 2000 10/10/2009 10.00 0.600 0.100 9.300
14 BENASSI SOFIA POL. BARBANELLA UNO ASD 11/17/2010 10.00 0.800 9.200
15 GRILLI COSTANZA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/5/2010 10.00 0.850 9.150
16 CHINTEMI STELLA ASD SPORTING CLUB 2000 5/23/2009 10.00 0.750 0.100 9.150
17 IMBASCIATI BEATRICE POL. BARBANELLA UNO ASD 5/31/2009 10.00 0.875 9.125
18 MELE ELEONORA ASD SPORTING CLUB 2000 3/16/2009 10.00 0.800 0.100 9.100
19 CIABATTINI MARTA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 6/1/2009 10.00 0.950 9.050
20 GALASSO GEMMA IL POGGETTO 11/3/2010 10.00 1.050 8.950
21 DELFINO VIRGINIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/3/2010 10.00 1.600 8.400

CORPO LIBERO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR

1 RADICONI MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 10/17/2009 10.00 0.300 9.700
2 CAPASSO ANNA POL. BARBANELLA UNO ASD 2/18/2010 10.00 0.350 9.650
3 DE SANTIS ELISA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/14/2009 10.00 0.400 9.600
4 IMBASCIATI BEATRICE POL. BARBANELLA UNO ASD 5/31/2009 10.00 0.400 9.600
5 CRISANTI CATERINA HAPPY TIME 10/13/2010 10.00 0.550 9.450
6 CIMIGNOLO CHIARA HAPPY TIME 5/16/2009 10.00 0.550 9.450
7 VANNUCCI AGATA ASD OASIS CLUB 12/14/2010 10.00 0.600 9.400
8 CAVINI BIANCA MARIA POL. BARBANELLA UNO ASD 8/14/2010 10.00 0.600 9.400
9 BENASSI SOFIA POL. BARBANELLA UNO ASD 11/17/2010 10.00 0.650 9.350

10 FAVILLI ELISA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/3/2010 10.00 0.700 9.300
11 GRILLI COSTANZA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/5/2010 10.00 0.700 9.300
12 MARTELLINI GIADA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/1/2009 10.00 0.750 9.250
13 BARDELLI ANNA ASD SPORTING CLUB 2000 7/1/2010 10.00 0.800 9.200
14 DELFINO VIRGINIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/3/2010 10.00 1.000 9.000
15 FERRU MATILDE ASD SPORTING CLUB 2000 10/10/2009 10.00 1.000 9.000
16 GIORGETTI SARA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/11/2009 10.00 1.200 8.800
17 POSSENTI SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/21/2010 10.00 1.400 8.600
18 CIABATTINI MARTA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 6/1/2009 10.00 1.450 8.550
19 CHINTEMI STELLA ASD SPORTING CLUB 2000 5/23/2009 10.00 1.500 8.500
20 MELE ELEONORA ASD SPORTING CLUB 2000 3/16/2009 10.00 1.500 8.500
21 GALASSO GEMMA IL POGGETTO 11/3/2010 10.00 1.450 0.300 8.250

TRAVE



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO

1 RADICONI MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 10/17/2009 10.00 0.200 9.800
2 DE SANTIS ELISA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/14/2009 10.00 0.250 9.750
3 IMBASCIATI BEATRICE POL. BARBANELLA UNO ASD 5/31/2009 10.00 0.250 9.750
4 CAPASSO ANNA POL. BARBANELLA UNO ASD 2/18/2010 10.00 0.300 9.700
5 VANNUCCI AGATA ASD OASIS CLUB 12/14/2010 10.00 0.350 9.650
6 BENASSI SOFIA POL. BARBANELLA UNO ASD 11/17/2010 10.00 0.500 9.500
7 CAVINI BIANCA MARIA POL. BARBANELLA UNO ASD 8/14/2010 10.00 0.500 9.500
8 BARDELLI ANNA ASD SPORTING CLUB 2000 7/1/2010 10.00 0.500 9.500
9 GIORGETTI SARA POL. BARBANELLA UNO ASD 7/11/2009 10.00 0.600 9.400

10 MELE ELEONORA ASD SPORTING CLUB 2000 3/16/2009 10.00 0.650 9.350
11 CHINTEMI STELLA ASD SPORTING CLUB 2000 5/23/2009 10.00 0.700 9.300
12 MARTELLINI GIADA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/1/2009 10.00 0.750 9.250
13 FAVILLI ELISA POL. BARBANELLA UNO ASD 5/3/2010 10.00 0.800 9.200
14 CIABATTINI MARTA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 6/1/2009 9.00 0.400 8.600
15 FERRU MATILDE ASD SPORTING CLUB 2000 10/10/2009 9.00 0.450 8.550
16 DELFINO VIRGINIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/3/2010 9.00 0.500 8.500
17 GRILLI COSTANZA ASD POLISPORTIVA PULCINI 3/5/2010 9.00 0.550 8.450
18 CIMIGNOLO CHIARA HAPPY TIME 5/16/2009 9.00 0.675 8.325
19 CRISANTI CATERINA HAPPY TIME 10/13/2010 9.00 0.700 8.300
20 POSSENTI SOFIA ASD POLISPORTIVA PULCINI 7/21/2010 9.00 0.800 8.200
21 GALASSO GEMMA IL POGGETTO 11/3/2010 10.00 10.000 0.000

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot.  
MT

1 CRISANTI CATERINA HAPPY TIME 10/13/2010 23.00 1.000 22.000
2 CIMIGNOLO CHIARA HAPPY TIME 5/16/2009 22.50 0.600 21.900
3 VANNUCCI AGATA ASD OASIS CLUB 12/14/2010 22.50 0.950 21.550
4 BARDELLI ANNA ASD SPORTING CLUB 2000 7/1/2010 22.50 1.100 21.400
5 MELE ELEONORA ASD SPORTING CLUB 2000 3/16/2009 22.00 0.700 21.300
6 CHINTEMI STELLA ASD SPORTING CLUB 2000 5/23/2009 22.50 1.300 21.200
7 FERRU MATILDE ASD SPORTING CLUB 2000 10/10/2009 21.50 1.000 20.500
8 CIABATTINI MARTA MYTHOS ARTE E MOVIMENTO 6/1/2009 10.50 0.750 9.750

VOLTEGGIO

MINITRAMPOLINO





ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE

1 ORLANDO ELEONORA POL. BARBANELLA UNO ASD 8/4/2008 10.00 0.625 9.375 10.00 0.800 9.200 10.00 0.700 9.300 27.875
2 VELAJ MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/30/2008 10.00 1.050 8.950 10.00 1.300 8.700 10.00 0.550 9.450 27.100
3 GIANI ALICE ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/28/2007 10.00 0.950 9.050 10.00 1.250 0.100 8.650 9.00 0.450 8.550 26.250
4 TOZZI ANITA ASD SPORTING CLUB 2000 5/11/2008 10.00 1.000 0.200 8.800 10.00 1.550 0.100 8.350 10.00 0.900 9.100 26.250
5 FACCA CORINNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 10/8/2007 10.00 0.900 9.100 10.00 1.650 8.350 9.00 0.500 8.500 25.950
6 FRANCHINA GRETA ASCD SILVANO FEDI 3/12/2008 10.00 1.800 8.200 10.00 1.100 8.900 10.00 1.150 8.850 25.950
7 TURINI MARTA ASD POLISPORTIVA PULCINI 12/9/2008 10.00 0.650 9.350 10.00 1.800 0.200 8.000 9.00 0.650 8.350 25.700
8 FRANCHI BENEDETTA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/18/2007 10.00 0.650 0.100 9.250 10.00 1.450 8.550 8.00 0.250 7.750 25.550
9 VARACALLI MATILDE ASCD SILVANO FEDI 5/16/2008 10.00 2.275 7.725 10.00 1.300 8.700 10.00 1.050 8.950 25.375

10 BARONTINI EMMA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/14/2006 10.00 0.850 9.150 10.00 1.700 8.300 8.00 0.400 7.600 25.050

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL
1 ORLANDO ELEONORA POL. BARBANELLA UNO ASD 8/4/2008 10.00 0.625 9.375
2 TURINI MARTA ASD POLISPORTIVA PULCINI 12/9/2008 10.00 0.650 9.350
3 FRANCHI BENEDETTA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/18/2007 10.00 0.650 0.100 9.250
4 BARONTINI EMMA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/14/2006 10.00 0.850 9.150
5 FACCA CORINNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 10/8/2007 10.00 0.900 9.100
6 GIANI ALICE ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/28/2007 10.00 0.950 9.050
7 VELAJ MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/30/2008 10.00 1.050 8.950
8 TOZZI ANITA ASD SPORTING CLUB 2000 5/11/2008 10.00 1.000 0.200 8.800
9 FRANCHINA GRETA ASCD SILVANO FEDI 3/12/2008 10.00 1.800 8.200

10 VARACALLI MATILDE ASCD SILVANO FEDI 5/16/2008 10.00 2.275 7.725

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

CATEGORIA JUNIOR - PROGRAMMA LARGE
PER I PROGRAMMI MEDIUM E LARGE (TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 ATTREZZI)

CORPO LIBERO



Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR

1 ORLANDO ELEONORA POL. BARBANELLA UNO ASD 8/4/2008 10.00 0.800 9.200
2 FRANCHINA GRETA ASCD SILVANO FEDI 3/12/2008 10.00 1.100 8.900
3 VARACALLI MATILDE ASCD SILVANO FEDI 5/16/2008 10.00 1.300 8.700
4 VELAJ MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/30/2008 10.00 1.300 8.700
5 GIANI ALICE ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/28/2007 10.00 1.250 0.100 8.650
6 FRANCHI BENEDETTA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/18/2007 10.00 1.450 8.550
7 FACCA CORINNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 10/8/2007 10.00 1.650 8.350
8 TOZZI ANITA ASD SPORTING CLUB 2000 5/11/2008 10.00 1.550 0.100 8.350
9 BARONTINI EMMA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/14/2006 10.00 1.700 8.300

10 TURINI MARTA ASD POLISPORTIVA PULCINI 12/9/2008 10.00 1.800 0.200 8.000

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO

1 VELAJ MARTINA POL. BARBANELLA UNO ASD 9/30/2008 10.00 0.550 9.450
2 ORLANDO ELEONORA POL. BARBANELLA UNO ASD 8/4/2008 10.00 0.700 9.300
3 TOZZI ANITA ASD SPORTING CLUB 2000 5/11/2008 10.00 0.900 9.100
4 VARACALLI MATILDE ASCD SILVANO FEDI 5/16/2008 10.00 1.050 8.950
5 FRANCHINA GRETA ASCD SILVANO FEDI 3/12/2008 10.00 1.150 8.850
6 GIANI ALICE ASD POLISPORTIVA PULCINI 4/28/2007 9.00 0.450 8.550
7 FACCA CORINNA ASD POLISPORTIVA PULCINI 10/8/2007 9.00 0.500 8.500
8 TURINI MARTA ASD POLISPORTIVA PULCINI 12/9/2008 9.00 0.650 8.350
9 FRANCHI BENEDETTA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 2/18/2007 8.00 0.250 7.750

10 BARONTINI EMMA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/14/2006 8.00 0.400 7.600

Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E Pen.agg.
Tot.  
MT

1 TOZZI ANITA ASD SPORTING CLUB 2000 5/11/2008 22.50 1.000 21.500
1 FRANCHINA GRETA ASCD SILVANO FEDI 3/12/2008 22.00 0.600 21.400
2 VARACALLI MATILDE ASCD SILVANO FEDI 5/16/2008 22.00 0.950 21.050

VOLTEGGIO

MINITRAMPOLINO

TRAVE





ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE

1 SAVARELLI MANILA CIR. PAR. VIRTUS ULIVETO ASD - APS 9/20/2000 0.00 0.000 0.000 0.00 0.000 0.000 0.00 0.000 0.000 0.000

ASSOLUTO
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE

1 PELLI ELENA ASD POLVERE DI MAGNESIO 8/10/1985 10.00 0.850 9.150 10.00 0.850 9.150 9.00 0.350 8.650 26.950

CATEGORIA SENIOR - PROGRAMMA LARGE

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO
PER I PROGRAMMI MEDIUM E LARGE (TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 ATTREZZI)

(TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 ATTREZZI)
CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO

PROGRAMMA MASTER



SQUADRA
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE SQUADRA

BARZAGLI ANNA 8/17/2017 9.00 0.600 8.400 10.00 0.450 9.550 9.00 0.250 8.750
FERRARI CATERINA 3/30/2018 9.00 0.875 8.125 10.00 0.400 9.600 9.50 0.200 9.300
MIEHILI GUHARATHNE 10/3/2018 10.00 1.100 8.900 10.00 0.400 9.600 10.00 0.100 9.900
SAMARA IZZOM NUVEE 4/19/2017 8.00 0.300 7.700 10.00 0.450 9.550 10.00 0.050 9.950

SQUADRA
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE SQUADRA

CIOTTI AGATA 1/29/2016 10.00 0.550 9.450 10.00 0.650 9.350 10.00 0.350 9.650
DOMINICI PERLA 3/19/2015 10.00 0.650 9.350 10.00 0.450 9.550 10.00 0.300 9.700
GUARNACCI PAOLA 12/13/2015 0.00 0.000 0.000 0.00 0.000 0.000 0.00 0.000 0.000
SBRULLI ADELE 2/17/2016 10.00 1.050 8.950 10.00 0.500 9.500 10.00 0.350 9.650
CALANDRONE GINEVRA 6/5/2015 10.00 0.525 9.475 10.00 0.500 9.500 10.00 0.600 9.400
CONTENGELO GIULIA 7/28/2016 10.00 0.525 9.475 9.00 0.600 8.400 10.00 0.950 9.050
LIGI EVA 7/6/2016 10.00 0.750 9.250 10.00 0.400 9.600 10.00 1.100 8.900
ROCCHI MATILDE 5/8/2015 10.00 0.700 9.300 10.00 0.300 9.700 10.00 1.000 9.000
SIMONETTI SOFIA 6/12/2016 10.00 1.000 9.000 10.00 0.600 9.400 0.00 0.000 0.000
AGUGLIA ASIA 12/11/2016 10.00 1.250 8.750 10.00 0.800 9.200 10.00 0.35 9.650
BERTO' MATILDE 8/16/2016 10.00 0.700 9.300 10.00 0.700 9.300 10.00 0.35 9.650
SALUTINI ALICE 7/8/2015 10.00 0.650 9.350 10.00 0.550 9.450 10.00 0.25 9.750
CAPUTI LINDA 2/9/2016 9.00 0.600 8.400 10.00 0.450 9.550 10.00 0.40 9.600
SAHA MABEL 5/25/2016 10.00 0.900 9.100 10.00 0.950 9.050 10.00 0.45 9.550
VECCE MARGHERITA 8/11/2015 10.00 0.650 0.100 9.250 10.00 0.450 0.100 9.450 10.00 0.35 9.650

1 HAPPY TIME 83.325

CATEGORIA PULCINE - PROGRAMMA SMALL
(TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 PUNTEGGI MIGLIORI AD OGNI ATTREZZO)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO/TRAMPOLINO

2 ASCD SILVANO FEDI 84.500

CATEGORIA LUPETTE - PROGRAMMA SMALL
(TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 PUNTEGGI MIGLIORI AD OGNI ATTREZZO)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO/TRAMPOLINO

1 HAPPY TIME 85.150

84.400

83.600

3 MYTHOS ARTE E MOVIMENTO

4 MYTHOS ARTE E MOVIMENTO



SQUADRA
Ginnasta Società D. Nasc. Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. CL Nota D Pen. E   Pen.agg. Tot. TR Nota D Pen. E Pen.agg. Tot. VO TOTALE SQUADRA

BARBAGLI MARTA 10/16/2013 10.00 1.200 8.800 10.00 0.750 9.250 10.00 0.500 9.500
MARCONI MARGHERITA 4/6/2014 10.00 0.925 9.075 10.00 0.800 9.200 10.00 0.200 9.800
MASI SOFIA 9/6/2013 10.00 0.900 9.100 10.00 0.350 9.650 10.00 0.350 9.650
RENIERI REBECCA 11/11/2013 10.00 0.750 9.250 10.00 0.700 9.300 9.00 0.350 8.650
TORTELLI EMMA 10/13/2013 10.00 0.575 9.425 10.00 0.400 9.600 10.00 0.250 9.750
CAIETTI SOFIA 8/14/2014 10.00 0.650 9.350 9.00 0.600 8.400 10.00 1.40 8.600
CIERVO AURORA 3/10/2014 10.00 1.100 8.900 10.00 0.550 9.450 0.00 0.00 0.000
LOLLI ELEONORE 11/14/2014 9.00 0.550 8.450 10.00 0.700 9.300 10.00 1.10 8.900
MONARI ANNA 10/10/2014 10.00 0.350 9.650 10.00 0.400 9.600 10.00 0.90 9.100
SIMONETTI MARTA 1/25/2014 9.00 0.550 8.450 10.00 0.300 9.700 10.00 1.10 8.900
ALESSANDRI AGNESE 7/22/2014 10.00 0.550 9.450 10.00 0.950 9.050 9.00 0.400 8.600
BATTOLINI GILDA 10/3/2014 9.00 1.050 7.950 10.00 0.750 9.250 9.00 0.350 8.650
CAPITANI DILETTA 9/11/2013 9.00 0.525 8.475 10.00 0.600 9.400 9.00 0.350 8.650
SAVELLI GRETA 5/15/2014 10.00 0.700 9.300 10.00 0.450 9.550 9.00 0.250 8.750
VEZA GRETA 7/17/2013 10.00 0.575 9.425 10.00 0.400 9.600 9.00 0.300 8.700
BADESSA AURORA 8/10/2014 10.00 1.300 8.700 10.00 0.700 9.300 9.00 0.400 8.600
CAMPANA GIULIA 12/2/2014 10.00 0.875 9.125 10.00 0.600 9.400 9.00 0.300 8.700
ERRICO ANGELICA 4/6/2013 10.00 1.300 8.700 10.00 0.500 9.500 9.00 0.400 8.600
GRECHI LAVINIA 2/28/2013 10.00 0.950 9.050 10.00 0.600 9.400 9.00 0.300 8.700
MEZZABARBA ANNA 4/30/2013 10.00 1.450 8.550 10.00 0.700 9.300 9.00 0.300 8.700

CATEGORIA TIGROTTE - PROGRAMMA SMALL
(TOTALE DATO DALLA SOMMA DEI 3 PUNTEGGI MIGLIORI AD OGNI ATTREZZO)

CORPO LIBERO TRAVE VOLTEGGIO/TRAMPOLINO

1 POL. BARBANELLA UNO 85.525

2 ASCD SILVANO FEDI 83.550

3 POL. BARBANELLA UNO 82.825

4 POL. BARBANELLA UNO 81.275
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